ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA 

ELABORAÇAO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO 

EM BLOCO SEXTAVADO EM RUAS DO MUNICIPIO 

DE SAO BENTO DO TOCANTINS EM ATENDIMENTO 

AO PLANO DE AÇAO 09032025­084365 / 2025 

(TRANSFERENCIA ESPECIAL).

VIGÊNCIA: 20/10/2025 a 31/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

SSããoo  BBeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  2200  ddee  oouuttuubbrroo  ddee  22002255..